
 
 

Zadavatel: 

SENIOR centrum Blansko, příspěvková organizace 

Sídlo: Pod Sanatorkou 2363/3, 678 01 Blansko 

IČO: 7099724 

 

Zástupce zadavatele: 

CEJIZA, s.r.o. 

se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

IČO: 28353242 

  

Veřejná zakázka: 

„Úklidové služby pro SENIOR centrum Blansko“  

(dále jen „Veřejná zakázka“) 

 

podlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle 

 ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „ZZVZ“) 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle ust. § 217 ZZVZ 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název: SENIOR centrum Blansko, příspěvková organizace 

Sídlo:  Pod Sanatorkou 2363/3, 678 01 Blansko 

IČO:    70997241 

 

2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění komplexních úklidových služeb v areálu a prostorách SENIOR 

centrum Blansko, příspěvková organizace, Pod Sanatorkou 2363/3, 678 01 Blansko, a to při jejich 

běžném provozu v rozsahu stanoveném zadavatelem a v souladu s obecně závaznými právními 

předpisy a hygienickými normami. 

 

3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě: 

Cena za poskytované služby je ve smlouvě sjednána v jednotkových cenách. 

Celková cena dle předpokládaného rozsahu plnění uvedená v nabídce vybraného dodavatel činí  

3 302 644,21 Kč bez DPH. 

 



Stránka 2 z 4 
 

 

4. Druh zadávacího řízení: 

Veřejná zakázka byla zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ust. § 53 ZZVZ. 

 

5. Identifikační údaje účastníků řízení:  

 

Poř. č. 

nabídky 
Účastník Sídlo účastníka IČO 

1.  ESSAT CZ, s.r.o. * --- 27858766 

2.  
MILANNA – úklidový servis 

s.r.o. 

Praha 8, Bohnice, Zelenohorská 

505/19 
28466420 

3.  FORCORP GROUP spol. s r.o. 
Hodolanská 413/32, Hodolany, 779 

00 Olomouc 
27841031 

4.  TSC Cleaning, a.s. 
Stodolní 316/2, Moravská Ostrava, 

702 00 Ostrava 
25368907 

5.  HPF CleanCat s.r.o. 
Keramická 602/19, Hrušov, 711 00 

Ostrava 
29453810 

 

* Účastník před uplynutím lhůty pro podání nabídek vzal svou nabídku zpět, tj. na profilu zadavatele ji 
zneplatnil. 
 

 
6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO účastníka 

MILANNA – úklidový servis 

s.r.o. 
Praha 8, Bohnice, Zelenohorská 505/19 28466420 

 

Zadavatel dle ust. § 46 ZZVZ zaslal účastníkovi výzvu k objasnění a doplnění nabídky, ve které žádal 

účastníka, aby doložil požadované dokumenty a objasnil údaje, které v nabídce uvedl. Účastník 

na tuto výzvu ve stanovené lhůtě nijak nereagoval. Zadavatel proto s ohledem na ust. § 48 odst. 2 

písm. b) ZZVZ rozhodl o vyloučení účastníka. 

 

7. Označení účastníka, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění výběru účastníka: 

 



Stránka 3 z 4 
 

Účastník Sídlo IČO 

FORCORP GROUP spol. s r.o. 
Hodolanská 413/32, Hodolany,  

779 00 Olomouc 
27841031 

 

 

Odůvodnění: 

V návaznosti na podmínky stanovené zadavatelem provedla komise hodnocení nabídek dle ust. § 119 

ZZVZ podle pravidel pro hodnocení nabídek uvedených v zadávací dokumentaci, tj. podle ekonomické 

výhodnosti nabídek na základě nejnižší nabídkové ceny. 

Zadavatel stanovil v souladu s § 115 ZZVZ jako jediné kritérium hodnocení nabídkovou cenu, přičemž 
nabídkovou cenou se rozumí celková cena za realizaci plnění v Kč bez DPH (dále jen „Nabídková 
cena“). Nabídky byly vyhodnoceny prostým seřazením nabídek podle výše Nabídkové ceny 
od nabídky s nejnižší Nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší Nabídkovou cenou. Ekonomicky 
nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší Nabídkovou cenou. 

Shora uvedeným způsobem bylo stanoveno výsledné pořadí takto: 

 

Poř. č. 

nabídky 
Název účastníka Sídlo účastníka 

IČO 

účastníka 

Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH 

Výsledné 

pořadí 

nabídky 

2.  
MILANNA – úklidový 

servis s.r.o. 

Praha 8 - Bohnice, 

Zelenohorská 

505/19, PSČ 18100 

28466420 3 597 132,79 2. 

3.  
FORCORP GROUP spol. 

s r.o. 

Hodolanská 413/32, 

Hodolany, 779 00 

Olomouc 

27841031 3 302 644,21 1. 

4.  TSC Cleaning, a.s. 

Stodolní 316/2, 

Moravská Ostrava, 

702 00 Ostrava 

25368907 7 524 333,16 4. 

5.  HPF CleanCat s.r.o. 

Keramická 602/19, 

Hrušov, 711 00 

Ostrava 

29453810 3 629 080,50 3. 

 

 

8. Označení poddodavatelů účastníka podle bodu 7, pokud jsou zadavateli známi: 

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé, kteří by se měli podílet na plnění předmětu veřejné 

zakázky. 

 



Stránka 4 z 4 
 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita; odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito; odůvodnění 

použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:  

Žádný z výše uvedených druhů řízení nebyl použit. Veřejná zakázka byla zadávaná ve zjednodušeném 

podlimitním řízení podle ust. § 53 ZZVZ. 

 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomu došlo: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Veškeré úkony v rámci tohoto zadávacího řízení a rovněž veškerá komunikace mezi zadavatelem 

a dodavateli probíhala elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

 

12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn: 

Střet zájmů nebyl identifikován. 

 

13. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 

tohoto postupu: 

Předmětem zadávacího řízení byla podlimitní veřejná zakázka. 

 

14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle ust. § 78 odst. 

3 ZZVZ: 

Toto kritérium ekonomické kvalifikace nebylo požadováno. 

 

V Blansku dne  

 

 

 SENIOR centrum Blansko, příspěvková organizace 

Ing. Jiří Charvát, MSc, MBA  
ředitel 

(podepsáno elektronicky) 

 


		2023-01-20T12:52:29+0100
	Jiří Charvát




